[bookmark: _Hlk100246383]КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

[image: 250px-Coat_of_Arms_of_Tatarstan]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫӉ МӘДӘНИ МИРАС ОБЪЕКТЛАРЫН САКЛАУ КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	№

г. Казань

Об утверждении требований                              к осуществлению деятельности                       и градостроительным регламентам                    в границах территории объекта культурного наследия регионального значения - «Достопримечательное место «Исторический центр Чистополя», расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Чистополь

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 5.1 Федерального закона                    от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», подпунктом 3.3.12 пункта 3.3 Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.07.2018
№ 565 «Вопросы Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия», в целях сохранения и государственной охраны объекта культурного наследия регионального значения и его территории, как объекта градостроительной деятельности особого регулирования, приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить требования к осуществлению деятельности и градостроительным регламентам в границах территории объекта культурного наследия регионального значения - «Достопримечательное место «Исторический центр Чистополя», расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Чистополь а также его карту (схему), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                                     И.Н. Гущин

image1.png